Главе муниципального образования
Славянский район
Р.И. Синяговскому
от Иванова Ивана Ивановича
			 (Ф.И.О. гражданина)
Адрес: Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани, ул. Ленина, 77
Контактный телефон 89881234567
Адрес электронной почты 123@mail.ru

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении информации
о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг
Прошу предоставить следующую информацию о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг: о размерах тарифов, нормативах потребления коммунальных услуг, установленных для населения по каждому виду коммунальных услуг
(информацию о порядке организации в границах муниципального образования электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом; о размерах тарифов, нормативах потребления коммунальных услуг, установленных для населения по каждому виду коммунальных услуг, о порядке оплаты; о ресурсоснабжающих организациях, предоставляющих коммунальные услуги на территории муниципального образования (наименование, адреса и контактные телефоны), иная информация, связанная с предоставлением жилищно-коммунальных услуг населению).

[bookmark: _GoBack]Информацию получу    		лично
 						(лично, по почте, по электронной почте)

«25»сентября	2015	г. ИВАНОВ	     Иванов Иван Иванович
(дата)                                     (подпись Заявителя)                 (расшифровка подписи Заявителя)